

(Başaralı 95.Sayfada)

(4)Genel kurul tarihi, yeri ve gündemi de içeren ilan ile çağrı için alınan kararın bir örneği toplantıdan en az on beş gün evvel Tarım ve Orman Bakanlığı mahalli teşkilatına ve Mülki İdare Amirliğine yazılı olarak bildirilir. Bu bildirimde, Bakanlıkça tespit edilen temsilci ücretinin ilgili muhasebe birimi hesabına yatırıldığını gösteren belge eklenerek toplantıda temsilci bulundurulması talep edilir.

(5)Dörtten az olmamak üzere, ortakların en az 1/10'u tarafından genel kurul toplantısından en az yirmi gün önce yazılı olarak bildirilecek hususların gündeme konulması zorunludur.

(6)Toplantı için Bakanlık temsilcilerinin atanması Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan yazılı olarak istenir. Bakanlık temsilcisi toplantıya gelmez ise ilan edilen saatten bir saat sonra toplantıya başlanır ve bu durum bir tutanakla belirlenir.

(7)Gündemde olmayan hususlar görüşülemez. Ancak, kooperatife kayıtlı ortakların en az 1/10'unun başkanlık divanı oluşumundan sonra gündem maddelerinin görüşülmesine geçilmeden önce yazılı teklifte bulunmaları halinde hesap tetkik komisyonunun seçilmesi, bilanço incelenmesinin ve ibranın geriye bırakılması, çıkan veya çıkarılan ortaklar hakkında karar alınması, genel kurulun yeni bir toplantıya çağrılması ve kanun, anasözleşme ve iyi niyet esasları ile genel kurul kararlarına aykırı olduğu ileri sürülen yönetim kurulu kararlarının iptali, yönetim kurulu üyeleri ile denetleme organı üyelerinin azli ve yerlerine yenilerinin seçilmesi ile ilgili hususlar, genel kurula katılanların yarıdan bir fazlasının kabulü ile gündeme alınır.

(8)Yapılan denetim sonucunda veya herhangi bir sebeple Bakanlıkça, kooperatif genel kurulunda görüşülmesi istenen konuların gündeme konulması zorunludur.

(9)Üç yıl üst üste olağan genel kurul yapılmadığından, kanunen dağılmış sayılan kooperatiflerce temsilci başvurusunda bulunulursa, toplantı gündeminde münhasıran tasfiye kararı alınmasına dair madde veya kooperatif faaliyetlerinin sürdürülmesine dair mahkeme kararının bulunması halinde temsilci görevlendirilir.

#### 71. Yönetim kurulu görev dağılımı ve temsil yetkisi

(1)Yönetim kurulu üyeleri, seçilmelerini müteakip yapacakları ilk toplantıda gizli oyla görev bölümü yaparak başkan, başkan yardımcısı ve muhasip üyeyi tespit eder. Aynı toplantıda, yönetim kurulunun yapacağı mutut toplantı tarihlerini ve yerini belirler. Bu toplantıda ayrıca, lüzumu halinde yapılması zorunlu olan mutut dışı toplantılara çağrının nasıl ve kimler tarafından yapılacağına dair karar alınır.

(2)Kooperatif, yönetim kurulu üyelerinden en az ikisi tarafından temsil edilebilir.

(3)Kooperatifin hukukun bağlanabilmesi için kooperatif ünvanının yazılıp altının imzaya yetkili olan en az iki kişi tarafından imzalanması gerekir.

(4)Kooperatifi temsile yetkili olanlar, kooperatifin çalışma konuları içindeki işleri ve hukuki işlemleri, kooperatif adına yapmak ve kooperatifin ünvanını kullanmak hakkına sahiptirler.

(5)Yönetim kurulu üyeleriyle kooperatifi temsile yetkili kimselerin tescil ve ilanı zorunludur.

#### 87. Denetleme organı seçimi ve üye sayısı

(1)Genel kurul tarafından, ortaklar arasından veya dışarıdan en az bir en fazla dört yıl için en az bir denetleme organı üyesi seçilir. Genel kurulca asıl üye sayısı kadar yedek üye seçilebilir. Genel kurulca böyle bir süre tespiti yapılmaması halinde bir yıl için seçilmiş sayılır.

(2)Bu genel kurulda ibra edilmeyen denetleme organı üyeleri gündemde seçim maddesi var ise tekrar yönetim kurulu ve denetleme organı üyeliklerine seçilemezler. Şayet gündemde seçim maddesi yok ise altmış gün içerisinde seçimli olağanüstü genel kurul yapılır.

(3)Denetleme organı üyeleri kooperatifte idari görev alamazlar.

(4)Süreleri biten denetleme organı üyeleri tekrar seçilebilir. Görevi biten yönetim kurulu üyeleri genel kurulca ibra edilmedikçe denetleme organına seçilemezler.

#### 91. Denetleme organının çalışma şekli

(1)Denetleme organı üyeleri, üç ayda bir toplanarak kooperatifin işlemlerini ve hesaplarını denetler, malları ve kasayı sayar ve görülen noksanlıkları, düzensizlikleri inceleyerek bunları birer rapora bağlayarak "Denetleme Organı Denetim Raporları" dosyasında saklarlar.

(2)Denetleme organı üyeleri, yıllık genel kurul toplantısından en az 35 gün önce yönetim kurulu tarafından kendilerine verilen; bilanço, yönetim kurulunun hazırladığı yıllık çalışma raporu ve bütçeyi inceleyerek gerekli gördüğü işlemleri, hesap ve mevcutları elden geçirir ve düşüncesini açık olarak belirterek yıllık rapor hazırlar. Denetleme organı üyeleri, yapacağı toplantılarda yönetim kurulunun çalışma düzenini ve başarı derecesini takip ederek gerekli uyarılarda bulunurlar.

#### 98. Dış denetim, konusu ve kapsamı

(1)Kooperatif, 1163 sayılı Kooperatifler Kanununun 69 uncu maddesi kapsamında çıkarılan 1/2/2022 tarihli ve 31737 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Denetimine Dair Yönetmelik kapsamında belirlenen şartları taşımaması halinde dış denetime tabidir.

(2)Kooperatifin finansal tablolarının; kooperatiflerin tabi olduğu 1163 sayılı Kanun, 6102 sayılı Kanun, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu ve ilgili mevzuatına göre hazırlanıp hazırlanmadığı, gelir ve giderlerinin dayanağını oluşturan belgelerin ilgili mevzuata uygun olarak düzenlenip düzenlenmediği, gelir ve gider hesapları ile bilanço hesaplarının defter, kayıt ve belgelerle uyumlu olup olmadığı hususları dış denetimin konusunu oluşturur. Yönetim kurulu yıllık faaliyet raporu içerisinde yer alan finansal bilgiler de dış denetimin kapsamı içindedir.

(3)Dış Denetçi raporu genel kurula sunulmayan kooperatiflerde; finansal tablolar, yönetim kurulu yıllık faaliyet raporu ve ibra hakkında alınan kararlar geçersizdir.

(4)Yönetim kurulu gecikmeksizin dış denetçileri ticaret siciline tescil ettirir ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile internet sitesinde ilan ettirir.

(5)Dış denetçiler hakkında 1163 sayılı Kanunun 56 ncı maddesinin birinci fıkrasının (1) ve (3) numaralı bentleri ile üçüncü ve altıncı fıkrasında yer alan hükümler uygulanır.

(6)Dış denetime ilişkin usul ve esaslar, dış denetçilerin nitelikleri, uyacakları etik ilkeler, görev ve yetkileri, seçilmeleri, görevden alınmaları veya ayrılmaları, denetimin ve denetim raporlarının içeriği ve raporun genel kurula sunulması hususlarında Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Denetimine Dair Yönetmelik hükümleri uygulanır.

(19161821)

#### T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 80250

MERSİS No: 0481020351800013

Ticaret Sicil/Dosya No: 447258-0

Ticaret Unvanı:

#### İŞ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Levent Mah. Meltem Sk. İşbankası Kuleleri No: 14 İç Kapı No: 5 Beşiktaş / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 26.4.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer**

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 25. Noterliği' Nin 25.4.2024 Tarih 20554 Sayı İle Tasdikli, 8.4.2024 Tarihli 733 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

#### YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

##### YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 477\*\*\*\*\*08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / GAZİOSMANPAŞA adresinde ikamet eden, CANSEL NURAY AKSOY; 31.3.2025 tarihine kadar ( 1.Derece İmza) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.4.2024 - 11066

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 286\*\*\*\*\*90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, BURCU PERİŞANOĞLU; Aksi Karar Alıncaya Kadar (1.Derecede İmza) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.4.2024 - 11066

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 568\*\*\*\*\*68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ŞİŞLİ adresinde ikamet eden, BİLGE YILMAZ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (2.Derece İmza) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.4.2024 - 11066

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 276\*\*\*\*\*80 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ZEYNEP EGEMEN GÜNDÜZ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (1.Derece İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.4.2024 - 11066

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 207\*\*\*\*\*62 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYOĞLU adresinde ikamet eden, BURÇE KABATEPE; Aksi Karar Alıncaya Kadar (1.Derece İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.4.2024 - 11066

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 325\*\*\*\*\*86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANIYE adresinde ikamet eden, ATAKAN GEDİK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (1.Derece İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.4.2024 - 11066

(19161799)

#### T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 80251

MERSİS No: 0937002089201959

Ticaret Sicil/Dosya No: 354765-0

Ticaret Unvanı:

#### YAPI VE KREDİ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ GÜNEŞLİ TİCARİ ŞUBESİ

Adres : Mahmutbey Mah.Özlem Sok.No.6 Bağcılar İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 26.4.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Yetkililer

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beşiktaş 1. Noterliği' Nin 2.4.2024 Tarih 8083 Sayı İle Tasdikli, 16.3.2024 Tarihli 81/29 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

#### YETKİLİLER

##### YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 131\*\*\*\*\*70 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, YÜCEL KURTKAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (Şube Müdürü 1.Derece imza yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( EŞİN ÇOLAK, GONCA GÜLAÇTI ŞAHİN, RABİYA ÇAĞLAYAN, SEMİH MEYDANLI, YEŞİM ERDİNÇ)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 294\*\*\*\*\*62 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAŞAKŞEHİR adresinde ikamet eden, SEMİH MEYDANLI; Aksi Karar Alıncaya Kadar (1.Derece imza yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2022 - 10588

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 309\*\*\*\*\*14 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAĞCILAR adresinde ikamet eden, GONCA GÜLAÇTI ŞAHİN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (1.Derece imza yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2022 - 10588

#### GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (Şube Müdürü 1.Derece imza yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 280\*\*\*\*\*80 Kimlik No'lu İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden EMEL UĞRAŞ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (1.Derece imza yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 517\*\*\*\*\*62 Kimlik No'lu İSTANBUL / KÜÇÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden MÜBERRA SARIHAN'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

(19161798)